
KUMSP00F2DBC ^YT^YíY^LJYTYYřr
D^ IČÍSLO SMLOUVY /DODATKU)

DODATEK č. 2 r.^W/í/J^...^/£
f por.číjs.o ro!;:

ke smlouvě O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MORAVSKOSLEZSKÉHO
KRAJE číslo: 00794/2016/ÚPS

/dále jen „dodatek"/

SMLUVNÍ STRANY;

tťfrř

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

IC: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Rebublic and Slovakia, a. s., č. ú.: 2106597481/2700

(dále jen „poskytovatel")

a

2, Divadelní společnost Petra Bezruce s.r.o.
se sídlem: 28. října 1701/120, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
zastoupen: Ing. Jiřím Krejčím, jednatelem
IČ: 25382276
DIČ: 6
bankovní spojení:
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 16917

(dále jen „přřjemce")

se dohodly nâ této změně smlouvy oposkytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 00794/2016/ÚPS, uzavřené mezi smluvními stranami dne 8. 4. 2016, a Dodatku č. 1 uzavřeného
dne 28. 7. 2016 /dále jen „smlouva"/:

i.

1. Včlánku IV odst. 1se slovo „maximálně" zrušuje.

2. Včlánku IV se odstavec 2a 3 zrušují adosavadní odstavec 4 se označuje jako odstavec 2.

3. Včlánku Vodstavec 3písm g) se zrušuje odrážka stextem "kalkulace výše provozní ztráty
(v případě nejasností může být příjemce vyzván kupřesnění údajfi ovýši provozní ztráty nebo
předložení dalších účetních dokladů),".

4. Včlánku V se odstavec 5a 6 nahrazuje novým zněním takto:

„5. Poskytovatel prohlašuje, že poskytnutí dotace podle této smlouvy je poskytnutím podpory
de minim/s ve výši Kč424.000,- ve smyslu Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne
18. 12. 2013, opoužití článků 107 a 108 Smlouvy ofungování Evropské unie na podporu
de minimis (publikováno v Úředním věstníku Evropské unie dne 24. 12. 2013 v částce L 352).
Za den poskytnutí podpory de minimis podle této smlouvy se považuje den, kdy tato smlouva
nabude účinnosti.

6. Příjemce prohlašuje, že nenastaly okolnosti, které by vylučovaly aplikaci pravidla de minimis
dle Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013, zejména že poskytnutím této dotace nedojde k takové
kumulaci sjinou veřejnou podporou ohledně týchž nákladů, která by způsobila překročení
povolené míry podpory deminimis, aže v posledních 3účetních obdobích příjemci, resp.

/kr. ..*,



subjektům, které jsou spolu s příjemcem dle čl. 2 odst. 2 Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013
považovány za jeden podnik, nebyla poskytnuta podpora deminimis, která by vsoučtu
s podporou deminimis poskytovanou na základě této smlouvy překročila maximální částku
povolenou právními předpisy Evropské unie upravujícími oblast veřejné podpory".

2.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž dva obdrží poskytovatel ajeden příjemce.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4. Příjemce bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek bude zveřejněn na oficiálních
webových stránkách Moravskoslezského kraje.

5. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. ...ff/.?.L. ze dne
22. 12. 2016.

V Ostra travě dne Yf.Y./±7Y íé

za iX zřijemce

hejtman kraje

% (L-•divadelní spoteSwstJHtoífcflpufie

'•WÍ Í '3 a»- m™ "°. 702c0 cstrs m

•'*_', '..ť. A. ._. „., _ ..___* ._-^iVi _"Ciiri.-!_T__ m

Po dobu nepřítomnosti zastoupen

MUDr, Martinem Gebauerem
náměstkem hejtmana kraje

Stf-arf


